
Nepeněžní plnění:

Mgr. Petr Hannig, 20. 1. 1946, Praha 
od 5. 5. 2017 – příprava voleb, podpisy kandidátů, 
cesty do jejich bydliště
4 dny v měsíci květnu                                                                   4x 1 200,-   =  4 800,-
4 dny v měsíci červnu                                                                   4x 1 200,-   =  4 800,- 
1 den v měsíci červenci                                                                1x 1 200,-    = 1 200,-

(cena 1200,- Kč je taxa za jeden den) 

červenec:
práce kolem registrací pro všechny 14 kraje (všechny práce, kromě základní běžné 
administrativy dělá předseda sám)                                               5x 1 200,-    = 6 000,- 

září až říjen cesty za voliči                                                         20x 1 200,-  =  24 000,-
 Petr Hannig celkem                                                                                           40 800,-

Josef Votruba 25.7.1947 Praha
září až říjen cesty za voliči                                                         20x 1 200,-  =  24 000,-

Adam Benjamin Bartoš, 15. 1. 1980, Kadaň 
od 5. 5. 2017 – příprava voleb, podpisy kandidátů, administrativa
3 dny v měsíci květnu                                                                   3x 1 200,-   =  3 600,-
2 dny v měsíci červnu                                                                   2x 1 200,-   =  2 400,- 

(cena 1200,- Kč je taxa za jeden den) 

červenec - srpen:
vytváření webových stránek, infografiky na internet, příprava volební konference        
90 hodin (taxa 150 Kč / hod)     90x 150,-  = 13 500,- 

září až říjen:

cesty za voliči                                                                             8x 1 200,-  =  9 600,-
natáčení tv a audio spotu                 2x 1 200,-  = 2 400,-
grafika – inzeráty 40 hodin                                                     40x 150,-  = 6 000,-
 Adam Benjamin Bartoš celkem                                                                     37 500,-

Bc. Jan Sedláček 16. 4. 1995, Rokycany
grafika, facebook
100 hodin (taxa 150 Kč / hod)                                                     100 x 150,- = 15 000,-


